PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

04.09.2015 № 472
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015 № 472

г. Шумерля

О внесении изменений в постановление администрации Шумерлинского района от 30.12.2010 № 839 "О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шумерлинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания"
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.10.2011 г. № 438 "Об изменении и признании  утратившими силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.07.2012 г. № 268 "О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики"
администрация Шумерлинского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шумерлинского района от 30.12.2010 № 839 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шумерлинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле постановления слова "О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Шумерлинского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания" заменить словами "О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Чувашской Республики и финансового обеспечения выполнения государственного задания"

1.2. в пункте 4 постановления слова "вправе утвердить" заменить словом "утверждают";

1.3. в пункте 2 положения слова "качество и (или) объем" заменить словами "качество и объем";

1.4. в пункте 4 положения слова "(при их установлении)" исключить;

1.5. в абзаце первом пункта 5 положения слова "могут быть внесены" заменить словом "вносятся";

1.6. в абзаце первом пункта 8 положения слова "вправе использовать" заменить словом "используют";

1.7. подпункт "а" пункта 12 положения дополнить словами ", которые определяются исходя из устанавливаемых показателей качества оказываемых муниципальных услуг и нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам в расчете на одну единицу услуги, оказываемой в соответствии с муниципальным заданием";
1.8. в пункте 3 раздела 1 части 1 приложения к Положению слова "объем и (или) качество" заменить словами "объем и качество";

1.9. в графе 5 приложения № 2 слова "Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги *" заменить словами "Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги";

1.10. в приложении № 2 сноску исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
Шумерлинского района                                                                                                 Л.Г.Рафинов